

Ny godkänd i SWB 2017

Vinnio II W Z 1358

e: Verdi – Zandor Z – Argentinus – Zeus

född: 2010 uppfödare: Tim Windericks ägare: Olivia Borén

mankhöjd: 166cm, förädlingsprocent XX/OX rate: 42,58 %



## VINNIO ÄR HINGSTEN SOM BÅDE HAR SUPERSTAM OCH ETT FANTASTISKT TEMPERAMENT.

Vinnio godkändes vid bruksprovet 2017 där han fick 9-9 i hoppning och av en testryttare betyget 9,5. Han fick goda omdömen i hoppningen som stort scoop, försiktig, kvick från marken, hinderklok, bra huvud och smart. Framförallt så var Holländaren Dave Maarse väldigt förtjust i Vinnio. Han har både bra framben och bakbensteknik samt även god ryggverkan. Linda Heeds kommentar om Vinnio var *"rider man mot hinder är allt på plats. Uppe med bogen, kan släppa handen – backar av själv. Behöver inte använda varken hand eller ben. Smart."* 2016 deltog Vinnio i unghästchampionaten som Falsterbo, Champion of the youngsters, Elmia och Unghäst VM. I Unghäst VM i Laanaken var han felfri och placerad i två hoppningar.



Vi har stora förhoppningar på Vinnio under 2017 då han matchas mot 7års säsongen och han är även uttagen till Talang Tokyo, en satsning att hitta framtida mästerskapshästar. I mars 2017 tog han en placering i sin första 1.40



Vinnio har en guldkantad stam med mycket prestation.

Här nämner vi några av dem **Fadern Verdi e: Quidam de Revel – Landgraf I** är Hollands framgångsrikaste hingst. Han inledde sin tävlingskarriär med att vinna flera kval och även totalt i KWPN hingst serie i hoppning 2006-2007. Verdi reds redan då av den lovande unge Maikel van de Vleuten. Vid Unghäst VM i hoppning 2007 på Zangersheide kom Verdi på en fin 7e plats i 5-års finalen. Även som 6 åring 2008 placerades Verdi 7a på Unghäst VM Med sikte på framtida sportkarriär i högre klasser. Verdi har sedan detta mängder med placeringar och segrar på högsta nivån och många mästerskapsmedaljer. **Mamma Zinnia W Z** har ännu bara lämnat unga avkommor där Vinnio är den äldsta som tävlar. **Morfär Zandor Z** som reds av Jos Lansink under många år. Tillsammans vann de två gånger Grand Prix i Bordeaux, kom tvåa i World Cup of Mechelen och även två gånger tvåa i Världscupen i Oslo. Zandor Z var en av de mest framgångsrika sport hingstar i sin generation och utvecklades till en av de mest populära hingstar vid Zangersheide. **Mormor Quitta W Z** har lämnat Equitta W Z med placeringar och segrar i 1.60. Hon har även lämnat en avkomma e: Winningmood van de Arenberg som tävlar framgångsrikt svår hoppning i Italien. I tredje led finns **Argentinus** som själv tävlat upp till 1.50. Argentinus som lämnat flertalet avkommor på den högsta nivån där kanske som kändaste är Arko III som tävlade framgångsrikt ihop med Nick Skelton och Anka som reds till världscupsfinalseger med Marcus Ehning.

Vinnio är stationerad på Hästak där han tjänstgör via transportsperma och direktsemin måndag, onsdag o fredag. Pris: Språngavgift 2000:- + Dr. avg. 90 dagar 6500:- Rabatt ges till prestationssto med placering i svår klass.